
Stand: 23.06.2024 / 17:28:06

Ergebnisübersicht: Teschow, 22./23.06.2024 [202425001] 22.06.2024 - 23.06.2024

1 Dressurreiterprüfung Kl.A  RA 3

Preis der Teterower Kunststoffwerke

WP KM u18 Dressur

1. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Balistar19 8.20P

2. Nele Schmidt (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Dakota 477123 7.90P

3. Lola Marie Bittner (RFV Zingst e.V.) Steendieks Diego Diaz254 7.80P

4. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cara Mia LT51 7.70P

5. Sophie Hohensee (Reitclub Reez e. V.) Benvenuto 1325 6.60

6. Hanna Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Summertime B255 6.50

7. Lincey Amy Jenß (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Flair 248149 6.10

7. Thea Köper (RFV Vietgest e. V.) MonAmi Golden Lady211 6.10

2 Dressurprüfung Kl.A*   A 5/1

Preis der Firma Bautreff Schnepf

Ehrenpreis von KLICKVERLIEBT Fototgraphie mit Herz Hanna-Marie Marter

1. Maxi Guder (RSC Neuendorf e.V.) Matthilda298 7.70P

2. Anne-Marie Weckwerth (Reitclub Reez e. V.) Dolina La Diva134 7.20P

3. Ellen Neumann (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Nizza vM216 7.00P

4. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Cassedy 3270 6.90P

5. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cara Mia LT51 6.80P

6. Jonna Betty Ziche (RV Parkentin e.V.) Carlo 505303 6.70P

7. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Zora blue270 6.60

8. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Dia Vita128 6.50

9. Emma Charlotte Knobloch (RFV Heidenheim-Aufhausen) Vincento 6302 6.40

10. Sylva Tkotsch (RC Passin e.V.) Frizzi Fleur156 6.30

11. Danuta Koper (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) HJ Honeybee170 6.10

11. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Sambaluna244 6.10

13. Lilliett Nickel (RFV Schwinkendorf e.V) Quelle Color233 5.90

14. Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Calomini42 5.80

15. Juliane Harms (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Coby Cool100 5.60

16. Jennifer Soujon (RFV Marlow e.V.) Queensberry S232 0.00

3 Dressurprüfung Kl.A*  A 7/1

Preis von Salvana Futtermittel K.Hanebrink - Todendorf

1. Ellen Neumann (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Nizza vM216 7.90P

2. Maria Sievertsen (Schwaaner RFV e. V.) Calli 3040 7.50P

3. Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Cavados74 7.40P

4. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cara Mia LT51 6.90P

5. Maxi Guder (RSC Neuendorf e.V.) Matthilda298 6.80P

6. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Benicia 1024 6.70

7. Katrin Remminghorst (RV Teschow e.V.) Berenike S26 6.60

7. Josefine Sudbrock (RV Güstrow e. V.) Donnabella W136 6.60

9. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chopinado92 6.50

9. Anne-Marie Weckwerth (Reitclub Reez e. V.) Dolina La Diva134 6.50

11. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Sambaluna244 6.20

12. Juliane Harms (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Coby Cool100 6.10

13. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Dia Vita128 6.00

14. Lilliett Nickel (RFV Schwinkendorf e.V) Quelle Color233 5.80

4 Dressurprüfung Kl.A**  A 12/1

Preis von BEMER Partner Hanna-Marie Marter

WP KM u18 Dressur

1. Katrin Remminghorst (RV Teschow e.V.) Berenike S26 6.80P

2. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Balistar19 6.70P

3. Birgit Pekrul (RFV Demmin e.V.) Carina 53055 6.60P

4. Julia Heermeyer (RV Gut Vorbeck e.V.) Fantastico 64144 6.30P

5. Sophie Hohensee (Reitclub Reez e. V.) Benvenuto 1325 6.20

5. Nele Schmidt (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Dakota 477123 6.20

7. Thea Köper (RFV Vietgest e. V.) MonAmi Golden Lady211 6.10

7. Hanna Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Summertime B255 6.10

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.   L2

Preis der Mecklenburger Wagyu Feldmann - Klein Wokern

WP KM U21, Ü22, Ü40 Dressur

1. Marlis Möwe-Jarren (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Val d'Isere 15263 7.50P

2. Katja Gleisner (RV Güstrow e. V.) Negros son215 7.00P

3. Lina Lange (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Longchamp 6203 6.70P
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4. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K240 6.60P

5. Marlis Möwe-Jarren (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Goldwind 15161 6.50

6. Lola Marie Bittner (RFV Zingst e.V.) Steendieks Diego Diaz254 6.20

7. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 68293 6.10

8. Lara Malzkorn (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) C'est la vie 18829 6.00

8. Maria Zahn (Reitclub Reez e. V.) Cassitino72 6.00

10. Paula Peters (Reitclub Reez e. V.) Caspado69 5.80

10. Janne Karin Kallwitz (Rostocker PSV e.V) Rewolta239 5.80

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. L6

Preis der Gaststätte Zur Erbmühle Andreas Albrecht - Todendorf

Ehrenpreis von Salvana Futtermittel K.Hanebrink - Todendorf

WP KM U21, Ü22, Ü40 Dressur

1. Maria Zahn (Reitclub Reez e. V.) Cassitino72 7.40P

2. Lina Lange (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Longchamp 6203 7.00P

3. Katja Gleisner (RV Güstrow e. V.) Negros son215 6.80P

4. Marlis Möwe-Jarren (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Goldwind 15161 6.50P

5. Marlis Möwe-Jarren (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Val d'Isere 15263 6.40

6. Lara Malzkorn (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) C'est la vie 18829 6.00

7. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 68293 5.70

8. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K240 5.50

9. Paula Peters (Reitclub Reez e. V.) Caspado69 5.20

10. Janne Karin Kallwitz (Rostocker PSV e.V) Rewolta239 5.00

7 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Agrarproduktion Niendorf GmbH

Ehrenpreis der Firma Seemann Landmaschinen Klein Wokern

1. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Djakari133 8.00P

2. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Hulapalu 30172 7.70P

3. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Soltania252 7.60P

4. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Die kleine Bella N290 7.50P

5. Jule Marie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Stakkato's Socke253 7.40P

6. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Caprizia A.S.49 7.30

6. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hammingway 3165 7.30

8. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Zora blue270 7.20

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Casall's Diamant63 7.10

9. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chopinado92 7.10

9. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) D'Amour du Foret Z119 7.10

12. Patricia Schultze-Petzold (RV Parkentin e.V.) TC Silver Lining295 7.00

13. Juliane Harms (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Coby Cool100 6.00

14. Juliana Steinhagen (RFV Sommerstorf e. V.) JustTheTwoOfUs175 5.60

8 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Spedition Schröder

WP KM U18 Springen

1. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V.) Charmain 682 8.60P

2. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair222 8.30P

3. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Djakari133 8.20P

4. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel280 8.10P

5. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hammingway 3165 7.90P

5. Ann-Marie Häfke (RSG Wöpkendorf e.V.) Linus IN201 7.90P

7. Juliana Steinhagen (RFV Sommerstorf e. V.) Callaiope SP39 7.80P

7. Sofia Schmid (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Copa America111 7.80P

9. Hanna Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Summertime B255 7.70P

10. Milla Franke (RV Teschow e.V.) Fina 104146 7.60P

10. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Parada 7221 7.60P

12. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1456 7.50P

12. Sarah Marie Wilcken (Reitclub Reez e. V.) Défi en Rouge126 7.50P

12. Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V.) Laska 305186 7.50P

12. Pauline Pollex (RV Pferdehof Annenwalde e.V.) Calliou275 7.50P

16. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Casall's Diamant63 7.40

16. Jenny Altmann (PferdeSC Tenze e.V.) La Vie 53184 7.40

16. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Soltania252 7.40

19. Henni-Claire Steffen (RFV Krempin e.V.) Chico Pico90 7.30

19. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Morgenstern 66213 7.30

19. Jule Marie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Stakkato's Socke253 7.30

22. Jenny Altmann (PferdeSC Tenze e.V.) Caipi 1233 7.20

22. Anne Kordt (RV Parkentin e.V.) Feliciano 57145 7.20

22. Lina Zierau (Schwaaner RFV e. V.) Marietta 23304 7.20

25. Jane Magdalena Gerhardt (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Levina-Mara193 7.10
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26. Alina Sander (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) La Boheme 19182 7.00

26. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Hurricane M.296 7.00

28. Alma Johanna Hain (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Ashgrove Hero13 6.90

29. Chantal Lein (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Vesuvian K309 6.70

30. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) D'Amour du Foret Z119 6.50

31. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29234 6.40

32. Alina Ahnert (RV Teschow e.V.) Boskill Paddy27 6.30

33. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Pegasus 541223 5.60

9 Amateur-Springprüfung Kl.A* 90cm

Preis der BEMER Partner Elisa Jahns + Leonie Gallinat

1. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Morgenstern 66213 0.00 / 54.30P

2. Henning Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Like Star197 0.00 / 60.75P

3. Jana Böhmer (Ritzerower RV e. V.) Cinderella 74694 0.00 / 62.41P

4. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel280 0.00 / 63.15P

5. Joy Ann Grube (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Toffi Fee 2259 0.00 / 64.26P

6. Johanna Treppmann (RFV Vietgest e. V.) Like Princess196 0.00 / 65.55P

7. Lisa Maria Schlünz (RV Nienhagen e. V.) Amigo 18378 0.00 / 66.08P

8. Enna Kreft (RV Parkentin e.V.) Merlin 1442210 0.00 / 66.93P

9. Milla Franke (RV Teschow e.V.) Fina 104146 0.00 / 68.08P

10. Kristina Krause (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Alissia J7 0.00 / 69.76P

11. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Daiquiri B 3122 0.00 / 74.09

12.  Detlef Altmann (RFV Vietgest e. V.) Caipi 1233 0.00 / 76.06

13. Larissa Rückert (RV Güstrow e. V.) Bella la dolce vita S22 0.00 / 77.38

14. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3219 4.00 / 58.63

15. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Lastella 2187 4.00 / 64.65

16. Sofia Schmid (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Copa America111 4.00 / 65.38

17. Susanne Möller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Firello 3147 4.00 / 67.91

18. Chantal Lein (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Vesuvian K309 4.00 / 73.07

19. Alina Ahnert (RV Teschow e.V.) Boskill Paddy27 4.00 / 74.77

20. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Chekano85 4.00 / 77.70

21. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23207 6.00 / 84.76

22. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Anka 3279 6.00 / 85.17

23. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Junior 162174 8.00 / 68.30

24. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Pegasus 541223 8.00 / 93.42

25. Neele Osterloh (RV Parkentin e.V.) Onyx the Only One218 8.00 / 93.64

26. Anika Sähloff (RV Nienhagen e. V.) Cassidy 5871 11.00 / 88.82

27. Lisa Thee (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Solea 18251 17.00 / 96.81

10 Springprüfung Kl. A** 100cm

Preis der Firma Blitzschutz Sosna - Thürkow

Ehrenpreis von Salvana Futtermittel K.Hanebrink - Todendorf

1. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 0.00 / 52.16P

2. Henning Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Like Star197 0.00 / 53.02P

3. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Morgenstern 66213 0.00 / 53.11P

4. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Giulietta ZH159 0.00 / 53.50P

5. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cailissy31 0.00 / 54.40P

6. Carolin Meyer (PSV Nieköhr e.V.) Aleo-Blue6 0.00 / 55.50P

7. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42859 0.00 / 57.19P

8. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436246 0.00 / 57.60P

9. Patricia Schultze-Petzold (RV Parkentin e.V.) Lux 147294 0.00 / 58.14P

10. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Cluster B99 0.00 / 60.63P

11. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Come on Cero105 0.00 / 60.95P

12. Anne Kordt (RV Parkentin e.V.) Feliciano 57145 0.00 / 61.34P

13. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Adagio B 33 0.00 / 61.62P

14. Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Moni 312212 0.00 / 61.97

15. Inga Jürgens (Kastanienhof Cramon e.V.) Sacir243 0.00 / 63.19

16. Christa Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75297 0.00 / 63.24

17. Anna Kim Schulle (RFV Zingst e.V.) Akari S4 0.00 / 63.35

18. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Benicia 1024 0.00 / 63.96

19. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 482214 0.00 / 65.14

20. Leoni Krytzek (RV Pappelhof Staven e. V.) Cantania M46 0.00 / 65.77

21. Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Cavados74 0.00 / 66.21

22. Sophie Knispel (SG Groß Quassow e.V.) Carlibert von Thielenhof57 0.00 / 66.97

23. Sofia Schmid (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Celina B 276 0.00 / 68.06

24. Isabelle Knaack (Kastanienhof Cramon e.V.) Cara Caramba 450 0.00 / 70.44

25. Franziska Eisenberg (RV Güstrow e. V.) Kiara la vita179 0.00 / 73.21

26. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Knight Shadow181 4.00 / 53.08

27. Luisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chenoa P87 4.00 / 56.35

28. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Claria 297 4.00 / 58.40

29. Florentine Sudbrock (RV Güstrow e. V.) Smilia250 4.00 / 58.60
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30. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair222 4.00 / 58.92

31. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel280 4.00 / 60.46

32. Ann-Marie Häfke (RSG Wöpkendorf e.V.) Linus IN201 4.00 / 60.75

33. Hanna Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Summertime B255 4.00 / 66.30

34. Nele Schmidt (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Antonio 15111 5.00 / 83.59

35. Pauline Pollex (RV Pferdehof Annenwalde e.V.) Calliou275 8.00 / 64.79

36. Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Clemens 8298 8.00 / 69.95

37. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29234 13.00 / 82.44

11 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A** 100cm

Preis der 1a Handelsagentur A.Burmeister - Malchow

WP KM U18 Springen

1. Henning Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Like Star197 *0.00 / 30.16P

2. Birgit Wolters (RFV Trebel u.U.e.V.) Cheeky Imp84 *0.00 / 30.17P

3. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel280 *0.00 / 30.76P

4. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Daiquiri B 3122 *0.00 / 32.16P

5. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Quadrigo 13231 *0.00 / 35.16P

6. Kristina Krause (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Alissia J7 *0.00 / 35.85P

7. Henni-Claire Steffen (RFV Krempin e.V.) Chico Pico90 *0.00 / 37.64P

8. Andrea Gag-Rönndahl (RFV Wessin e.V.) Chelsea 13886 *0.00 / 38.68P

9. Birgit Wolters (RFV Trebel u.U.e.V.) Royal Feeling 2242 *4.00 / 45.01P

10. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) D'Amour du Foret Z119 *8.00 / 60.08

11. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23207 0.00 / 32.00

12. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Morgenstern 66213 4.00 / 30.51

13. Johanna Treppmann (RFV Vietgest e. V.) Like Princess196 4.00 / 32.75

14. Susanne Möller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Firello 3147 4.00 / 33.45

15. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Giulietta ZH159 4.00 / 33.77

16. Carolin Meyer (PSV Nieköhr e.V.) Aleo-Blue6 4.00 / 34.16

17. Jana Böhmer (Ritzerower RV e. V.) Cinderella 74694 4.00 / 35.16

18. Chantal Lein (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Vesuvian K309 4.00 / 35.46

19. Larissa Rückert (RV Güstrow e. V.) Bella la dolce vita S22 4.00 / 35.99

20. Hanna Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Summertime B255 4.00 / 37.39

21. Lara Malzkorn (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) C'est la vie 18829 4.00 / 38.33

22. Sofia Schmid (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Celina B 276 4.00 / 39.18

23. Joy Ann Grube (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Toffi Fee 2259 12.00 / 53.75

24. Milla Franke (RV Teschow e.V.) Fina 104146 20.00 / 71.52

12 Stilspringprüfung Kl.L 110cm

Preis der Firma Blitzschutz Sosna - Thürkow

Ehrenpreis von Salvana Futtermittel K.Hanebrink - Todendorf

1. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Come on Cero105 8.80P

2. Sofia Schmid (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Diabo B129 8.40P

3. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cher 5288 8.30P

4. Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Clemens 8298 8.20P

5. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3366 8.00P

6. Luisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chenoa P87 7.90P

7. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Corner 10112 7.80P

7. Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Moni 312212 7.80P

9. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K48 7.70P

10. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Cluster B99 7.60P

11. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V.) Charmain 682 7.50P

11. Francie Wollin (RV Parkentin e.V.) Curly May118 7.50P

11. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Eddie van Halen140 7.50P

14. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Campari 33643 7.40

14. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e.V.) Forrest Gamp 3153 7.40

16. Anna Kim Schulle (RFV Zingst e.V.) Lasco - Debo185 7.30

17. Leoni Krytzek (RV Pappelhof Staven e. V.) Cantania M46 7.20

17. Inga Jürgens (Kastanienhof Cramon e.V.) Sacir243 7.20

19. Anna Kim Schulle (RFV Zingst e.V.) Akari S4 7.10

20. Franziska Eisenberg (RV Güstrow e. V.) Kiara la vita179 7.00

21. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1456 6.90

22. Jenny Altmann (PferdeSC Tenze e.V.) La Vie 53184 6.80

22. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Morgenstern 66213 6.80

24. Melanie Behm (RFV Sommerstorf e. V.) Luna B 5206 6.70

25. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cailissy31 6.60

25. Florentine Sudbrock (RV Güstrow e. V.) Smilia250 6.60

27. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Claria 297 6.50

27. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello238 6.50

29. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Adagio B 33 6.40

30. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 977 6.30

31. Ronja Ruby Röber (PSC Bentwisch e.V.) Celesta Cara P75 6.20
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31. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornfelder H307 6.20

33. Isabelle Knaack (Kastanienhof Cramon e.V.) Cara Caramba 450 6.10

34. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Cassedy 3270 6.00

35. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Hurricane M.296 5.80

36. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 482214 5.60

37. Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Calomini42 5.50

13 Springprüfung Kl.L 115cm

Preis des Famila Warenhauses Teterow

WP KM U21, Ü22, Ü40 Springen

1. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S171 0.00 / 54.09P

2. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Brisco 4728 0.00 / 55.10P

3. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau113 0.00 / 55.95P

4. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Cryptonit115 0.00 / 57.43P

5. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Corner 10112 0.00 / 57.98P

6. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 320 0.00 / 57.99P

7. Ronja Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Eyve142 0.00 / 58.56P

8. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante110 0.00 / 58.87P

9. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quintura236 0.00 / 59.06P

10. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Casaletta 462 0.00 / 60.69P

11. Roger Bartel (RFV Plau am See e.V.) PSB Licia228 0.00 / 63.77P

12. Sofia Schmid (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Diabo B129 0.00 / 64.85P

13. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello238 0.00 / 69.23

14. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Calimbo 835 4.00 / 53.88

15. Ronja Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Conquistador 38108 4.00 / 56.97

16. Birgit Wolters (RFV Trebel u.U.e.V.) Calinka 6836 4.00 / 59.27

17. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51235 4.00 / 62.03

18. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Waris 12266 4.00 / 63.97

19. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Eddie van Halen140 4.00 / 65.37

20. Carolin Meyer (PSV Nieköhr e.V.) Aleo-Blue6 4.00 / 67.67

21. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Quadrigo 13231 4.00 / 69.03

22. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K48 4.00 / 69.92

23. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21257 4.00 / 70.22

24. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Campari 33643 4.00 / 70.97

25. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Campino 57845 4.00 / 71.12

26. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30205 4.00 / 71.22

27. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Campari's Way B44 4.00 / 77.23

28. Francie Wollin (RV Parkentin e.V.) Curly May118 5.00 / 78.56

29. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cher 5288 6.00 / 84.35

30. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach264 8.00 / 70.94

31. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3366 8.00 / 77.94

14 Springprfg.Kl.L m.St. 115cm

Preis des LWB Marvin Mathe - Teschow

WP KM U21, Ü22, Ü40 Springen

1. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra116 *0.00 / 35.32P

2. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S171 *0.00 / 36.25P

3. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante110 *0.00 / 42.81P

4. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3366 *8.00 / 34.75P

5. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Knight Shadow181 *11.00 / 57.78P

6. Patricia Schultze-Petzold (RV Parkentin e.V.) Lux 147294 *12.00 / 49.34P

7. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornfelder H307 4.00 / 70.36P

8. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K48 4.00 / 71.95P

9. Ronja Ruby Röber (PSC Bentwisch e.V.) Celesta Cara P75 4.00 / 74.50

10. Francie Wollin (RV Parkentin e.V.) Curly May118 4.00 / 74.60

11. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Ciddow93 4.00 / 74.65

12. Melanie Behm (RFV Sommerstorf e. V.) Luna B 5206 4.00 / 75.76

13. Anna Kim Schulle (RFV Zingst e.V.) Lasco - Debo185 4.00 / 76.24

14. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Corner 10112 4.00 / 76.98

15. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello238 4.00 / 79.12

16. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21257 4.00 / 81.66

17. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 320 5.00 / 86.94

18. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e.V.) Forrest Gamp 3153 8.00 / 78.16

19. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436246 13.00 / 102.07

20. Carolin Meyer (PSV Nieköhr e.V.) Aleo-Blue6 15.00 / 95.43

15 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde 125cm

Sonderehrenpreis gegeben von BSC für Platz 1 bis 6 Gesamt: 2.000 _

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 11612 *0.00 / 38.06P

2. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48117 *0.00 / 43.71P
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Stand: 23.06.2024 / 17:28:06

Ergebnisübersicht: Teschow, 22./23.06.2024 [202425001] 22.06.2024 - 23.06.2024

3. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Hell Boy van de Zuuthoeve Z169 *4.00 / 42.23P

4. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante110 *4.00 / 44.70P

5. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Calimbo 835 *8.00 / 40.75P

6. Clara Marie Ostler (Kastanienhof Cramon e.V.) Dorette -TW137 *8.00 / 43.33P

7. Ronja Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Conquistador 38108 *8.00 / 44.36P

8. Roger Bartel (RFV Plau am See e.V.) PSB Licia228 *20.00 / 65.00P

9. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Casaletta 462 4.00 / 73.10

10. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Brisco 4728 4.00 / 73.63

11. Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.) Letizia 60191 8.00 / 65.03

12. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cody 157102 8.00 / 69.01

13. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quintura236 8.00 / 71.60

14. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello238 8.00 / 75.79

15. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau113 8.00 / 76.04

16. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 6106 8.00 / 78.62

17. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30205 14.00 / 89.55

17 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis der Tierärztin Anna Maria Immich - Vietgest

1. Emily Rosé Lange (RV Güstrow e. V.) Carlito 4458 7.60P

2. Lin König (RSC Neuendorf e.V.) Flocke 546150 7.30P

3. Jolien Vogler (PferdeSC Tenze e.V.) Lisa271 7.10P

4. Kate Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Zestas292 7.00P

5. Hanna Schramm (RV Teschow e.V.) Cody 43274 6.90P

5.  Lara Jürges (RSC Neuendorf e.V.) Alfi (AMD Allround Extra)300 6.90P

18 Dressur-WB (DW 5, einzeln)

Preis der Familie Brigitte Schröder

1. Lina Zierau (Schwaaner RFV e. V.) Marietta 23304 7.60P

2. Maria Sievertsen (Schwaaner RFV e. V.) Calli 3040 7.50P

3. Cherine Celina Freude (Reitclub Reez e. V.) Dreamy 23139 7.30P

4. Nele-Marie Groth (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Delight Z127 6.80P

5. Nina Schmitt (RV Nienhagen e. V.) Fürst von Metternich 6157 6.60P

6. Stefanie Dietrich (RV Nienhagen e. V.) Fürstin 86158 6.40P

6. Liz Mandel (Reitclub Reez e. V.) Golden Cinderella160 6.40P

8. Victoria Schreiter (Reitclub Reez e. V.) Comet 271107 6.30

8. Lin König (RSC Neuendorf e.V.) Flocke 546150 6.30

10. Nailah Josefine Makulla (RV Carolinenhof/Pogez e.V.) Frieda281 6.20

10. Emma Charlotte Knobloch (RFV Heidenheim-Aufhausen) Orchid's Onyx301 6.20

12. Marie Scheffler (RFV Marlow e.V.) Cola Junior289 6.10

13. Vivien Gröschel (PSV Nieköhr e.V.) Dr. Whoo286 6.00

14. Julie Gallas (Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow) Sydney 277256 5.90

15. Ayana Josefa Makulla (RV Carolinenhof/Pogez e.V.) Saltalindes282 5.70

16. Emily Rosé Lange (RV Güstrow e. V.) Carlito 4458 5.50

17. Jolien Vogler (PferdeSC Tenze e.V.) Lisa271 5.20

19 Dressur-WB (DW 6, einzeln)

Preis von Bettinas Eisstube - Güstrow

1. Marie Woiwoda (RFV Vietgest e. V.) Fred 81154 8.10P

2. Nina Schmitt (RV Nienhagen e. V.) Fürst von Metternich 6157 7.70P

3. Anna Mathilde Hagge (RFV Vietgest e. V.) Zafón269 7.50P

4. Stefanie Dietrich (RV Nienhagen e. V.) Fürstin 86158 7.30P

5.  Amelie Lottine Hagge (RFV Vietgest e. V.) Olaf the Snowman291 6.80

6. Victoria Schreiter (Reitclub Reez e. V.) Comet 271107 6.60

7. Aliyah Messaadi (RV Pappelhof Staven e. V.) Anka 3279 6.30

7.  Neele Nebendahl (RV Parkentin e.V.) Dalida285 6.30

20 Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 70cm

Preis von Landgut Liescher - Teschow

1. Anna Christin Holster (RC Passin e.V.) Uriel 19262 7.70P

2. Alma Johanna Hain (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Ashgrove Hero13 7.60P

2. Emma Charlotte Knobloch (RFV Heidenheim-Aufhausen) Orchid's Onyx301 7.60P

4. Ayana Josefa Makulla (RV Carolinenhof/Pogez e.V.) Corazon GH284 7.50P

5. Maria Sievertsen (Schwaaner RFV e. V.) Calli 3040 7.40P

6. Jane Magdalena Gerhardt (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Levina-Mara193 7.30P

7. Cherine Celina Freude (Reitclub Reez e. V.) Dreamy 23139 7.20

7.  Thea Emilie Weier (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Revi Lady Moon278 7.20

9. Änne Materna (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Vildana276 7.10

10. Hannah Friedericke Köster (RFV Bannemin e. V.) Glamour Girl 24299 7.00
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Stand: 23.06.2024 / 17:28:06

Ergebnisübersicht: Teschow, 22./23.06.2024 [202425001] 22.06.2024 - 23.06.2024

10. Henny Voß (SV Gielow e.V.) Baltic Lord308 7.00

12. Stefanie Dietrich (RV Nienhagen e. V.) Fürstin 86158 6.80

12. Jonna Betty Ziche (RV Parkentin e.V.) Carlo 505303 6.80

14. Fabienne Stubbe (RFV Wildberg e.V.) Chanell 13881 6.50

15. Chelsea Zentarra (RV Parkentin e.V.) Bella de Bernay N21 6.10

16. Julia Neubauer (RFV Plau am See e.V.) Summer 93288 6.00

21 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 80cm

Preis der Firma Dachbau Ahnert - Teterow

1. Emma Charlotte Knobloch (RFV Heidenheim-Aufhausen) Vincento 6302 8.30P

2. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3219 7.60P

3. Marie Woiwoda (RFV Vietgest e. V.) Fred 81154 7.40P

4. Alina Ahnert (RV Teschow e.V.) Boskill Paddy27 7.20P

5. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23207 7.00P

6. Lisa Thee (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Solea 18251 6.90P

7. Sophie Hohensee (Reitclub Reez e. V.) Benvenuto 1325 6.70P

8. Lincey Amy Jenß (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Flair 248149 6.20

8. Hanna Schramm (RV Teschow e.V.) Cody 43274 6.20

10. Fabienne Stubbe (RFV Wildberg e.V.) Chanell 13881 6.00

10. Neele Osterloh (RV Parkentin e.V.) Onyx the Only One218 6.00

12. Stefanie Dietrich (RV Nienhagen e. V.) Fürstin 86158 5.90

13. Emma Charlotte Knobloch (RFV Heidenheim-Aufhausen) Orchid's Onyx301 5.80

14. Nina Schmitt (RV Nienhagen e. V.) Fürst von Metternich 6157 0.00

14. Enna Kreft (RV Parkentin e.V.) Peta Zeta224 0.00

22 Reiter-WB Schritt - Trab

1. Kate Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Zestas292 7.80P

2. Anna Rodd (RV Güstrow e. V.) Dorian Gray 50138 7.70P

3. Jolien Vogler (PferdeSC Tenze e.V.) Mon Cherie272 7.30P

4. Greta Schreiber (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Don't Forget Lena135 7.00P

5. Hanna Schramm (RV Teschow e.V.) Cody 43274 6.80P
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